
 
CONSEJO GENERAL DE EDUCACION                      EXTRAORDINARIO EDUCACION SECUNDARIA CONVOCADO POR RES. 500/2013  PAGINA :     1 
    JURADO DE CONCURSOS                           ===============================================================  Fecha :  18/09/2013 
  PROVINCIA DE ENTRE RIOS               ORDEN DE MERITOS: DEFINITIVO FEDERACION 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
          ORDEN    APELLIDO Y NOMBRE                      DOCUMENTO-T              PUNTAJE 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
RECTOR ESCUELAS SECUNDARIAS                                                                TITULOS DOCENTES 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
                      OLIVERA JOSE MARIO                      18068737-1               77,54                             FEDERACION 
                      MELGAREJO MARIELA MARGARITA             17425923-1               77,47                             FEDERACION 
                      CARDOZO DE MONZON GABRIELA              17425930-1               76,15                             FEDERACION 
                      MAUVECIN CARMEN ALICIA                  13783361-1               75,50                             FEDERACION 
                      MELA LILIANA JULIA DE LOPEZ             14588804-1               74,76                             FEDERACION 
                      GRIGOLATTO DE VIDONI EMMA FABIANA       16799036-1               74,13                             FEDERACION 
                      BOXLER ANA MARIA                        18099547-1               72,97                             FEDERACION 
                      RODRIGUEZ MARGARITA                     14693853-1               72,91                             FEDERACION 
                      MALGARIN JOSE LUIS                      20254137-1               72,20                             FEDERACION 
                      VILLANUEVA JORGE HORACIO                14238540-1               72,15                             FEDERACION 
                      VIDONI ROSA NOEMI DE BALCAZA            14414726-1               71,37                             FEDERACION 
                      PRADO MARIA LAURA                       16360794-1               70,03                             FEDERACION 
                      MODERNEL GLADIS BEATRIZ                 17966226-1               69,77                             FEDERACION 
                      HARTWIG CLAUDIA CECILIA                 14198368-1               69,57                             FEDERACION 
                      VIERA CARMEN MARTINA                    17578185-1               69,43                             FEDERACION 
                      COLOMBO CARMEN                          13171330-1               67,12                             FEDERACION 
                      LANDA ENELDO GABRIEL                    20648573-1               64,56                             FEDERACION 
                      FERNANDEZ PIAGGIO NELSON MARIO          18526965-1               64,52                             FEDERACION 
                      CANAGLIA SILVIA ISABEL                  17578040-1               64,02                             FEDERACION 
                      PEPE DE YARDIN MARIA CRISTINA           14571625-1               63,30                             FEDERACION 
                      BENITEZ MARIA ROSA                      22246276-1               61,95                             FEDERACION 
                      MARSILLI MARIA CRISTINA                 16576769-1               60,16                             FEDERACION 
                      CANO AIXA GISELA                        25714546-1               59,44                             FEDERACION 
                      POLETTO MARIA ANTONIA                   22455687-1               58,14                             FEDERACION 
                      LISSA CARINA BEATRIZ                    23729283-1               58,03                             FEDERACION 
                      ROLLANO MARIA DANIELA                   22167116-1               57,68                             FEDERACION 
                      HARTWIG MARIA SILVINA                   18575498-1               57,62                             FEDERACION 
                      LEZCANO JORGE JAVIER                    20765551-1               57,61                             FEDERACION 
                      ANDRINI PATRICIA LAURA TERESA           20143366-1               55,44                             FEDERACION 
                      BAUM ANA MARIA                          14588809-1               53,81                             FEDERACION 
                      MARCHESI CLAUDIA PATRICIA               17552589-1               52,89                             FEDERACION 
                      PIBERNUS CESAR ARISTIDES                26540661-1               49,64                             FEDERACION 
                      MARTINEZ ADRIAN JAVIER                  21699415-1               48,16                             FEDERACION 
                      BAUM DE CECHETTO HEBE MATILDE           23729165-1               45,82                             FEDERACION 
                      PANOZZO ZENERE VALERIA ANAHI            26203716-1               45,41                             FEDERACION 
                      PAULINSKY MARIA SOLEDAD                 27443399-1               38,87                             FEDERACION 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
CONSEJO GENERAL DE EDUCACION                      EXTRAORDINARIO EDUCACION SECUNDARIA CONVOCADO POR RES. 500/2013  PAGINA :     1 
    JURADO DE CONCURSOS                           ===============================================================  Fecha :  18/09/2013 
  PROVINCIA DE ENTRE RIOS               ORDEN DE MERITOS: DEFINITIVO FEDERACION 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
          ORDEN    APELLIDO Y NOMBRE                      DOCUMENTO-T              PUNTAJE 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
VICERECTOR ESCUELAS SECUNDARIAS                                                            TITULOS DOCENTES 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
                      OLIVERA JOSE MARIO                      18068737-1               77,54                             FEDERACION 
                      MELGAREJO MARIELA MARGARITA             17425923-1               77,47                             FEDERACION 
                      CARDOZO DE MONZON GABRIELA              17425930-1               76,15                             FEDERACION 
                      MELA LILIANA JULIA DE LOPEZ             14588804-1               74,76                             FEDERACION 
                      GRIGOLATTO DE VIDONI EMMA FABIANA       16799036-1               74,13                             FEDERACION 
                      BOXLER ANA MARIA                        18099547-1               72,97                             FEDERACION 
                      RODRIGUEZ MARGARITA                     14693853-1               72,91                             FEDERACION 
                      MALGARIN JOSE LUIS                      20254137-1               72,20                             FEDERACION 
                      VIDONI ROSA NOEMI DE BALCAZA            14414726-1               71,37                             FEDERACION 
                      PRADO MARIA LAURA                       16360794-1               70,03                             FEDERACION 
                      MODERNEL GLADIS BEATRIZ                 17966226-1               69,77                             FEDERACION 
                      HARTWIG CLAUDIA CECILIA                 14198368-1               69,57                             FEDERACION 
                      VIERA CARMEN MARTINA                    17578185-1               69,43                             FEDERACION 
                      LANDA ENELDO GABRIEL                    20648573-1               64,56                             FEDERACION 
                      FERNANDEZ PIAGGIO NELSON MARIO          18526965-1               64,52                             FEDERACION 
                      PEPE DE YARDIN MARIA CRISTINA           14571625-1               63,30                             FEDERACION 
                      MARSILLI MARIA CRISTINA                 16576769-1               60,16                             FEDERACION 
                      CANO AIXA GISELA                        25714546-1               59,44                             FEDERACION 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      POLETTO MARIA ANTONIA                   22455687-1               58,14                             FEDERACION 
                      LISSA CARINA BEATRIZ                    23729283-1               58,03                             FEDERACION 
                      ROLLANO MARIA DANIELA                   22167116-1               57,68                             FEDERACION 
                      MANCABELLI ANGELA LILIA                 14945453-1               57,65                             FEDERACION 
                      PANOZZO ELADIA CARINA                   21667577-1               56,30                             FEDERACION 
                      ANDRINI PATRICIA LAURA TERESA           20143366-1               55,44                             FEDERACION 
                      BAUM ANA MARIA                          14588809-1               53,81                             FEDERACION 
                      MARCHESI CLAUDIA PATRICIA               17552589-1               52,89                             FEDERACION 
                      MARTINEZ ADRIAN JAVIER                  21699415-1               48,16                             FEDERACION 
                      BAUM DE CECHETTO HEBE MATILDE           23729165-1               45,82                             FEDERACION 
                      PANOZZO ZENERE VALERIA ANAHI            26203716-1               45,41                             FEDERACION 
                      PAULINSKY MARIA SOLEDAD                 27443399-1               38,87                             FEDERACION 
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------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
          ORDEN    APELLIDO Y NOMBRE                      DOCUMENTO-T              PUNTAJE 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
RECTOR / VIRE-RECTOR ESC. SECUND.C/ANEXO SUPERIOR                                          TITULOS DOCENTES 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
                      MALGARIN JOSE LUIS                      20254137-1               72,20                             FEDERACION 
                      HARTWIG MARIA SILVINA                   18575498-1               57,62                             FEDERACION 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
CONSEJO GENERAL DE EDUCACION                      EXTRAORDINARIO EDUCACION SECUNDARIA CONVOCADO POR RES. 500/2013  PAGINA :     1 
    JURADO DE CONCURSOS                           ===============================================================  Fecha :  18/09/2013 
  PROVINCIA DE ENTRE RIOS               ORDEN DE MERITOS: DEFINITIVO FEDERACION 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
          ORDEN    APELLIDO Y NOMBRE                      DOCUMENTO-T              PUNTAJE 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
RECTOR / VICE-RECTOR ESC.TECNICAS FORM.PROFESIONA                                          TITULOS DOCENTES 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      OLIVERA JOSE MARIO                      18068737-1               77,54                             FEDERACION 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      GALARZA JAVIER FLORENTIN                16614016-1               74,23                             FEDERACION 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      LANDA ENELDO GABRIEL                    20648573-1               64,56                             FEDERACION 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      CALVO JAVIER ANIBAL                     17777906-1               60,79                             FEDERACION 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      GARCIA WALDO FERNAN                     22102492-1               48,93                             FEDERACION 
 
RECTOR / VICE-RECTOR ESC.TECNICAS FORM.PROFESIONA                                          DOC. POR 1ER. DEFECTO 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      LEZCANO JORGE JAVIER                    20765551-1               52,61                             FEDERACION 
 
RECTOR / VICE-RECTOR ESC.TECNICAS FORM.PROFESIONA                                          DOC. POR 2DO. DEFECTO 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      MELGAREJO MARIELA MARGARITA             17425923-1               70,47                             FEDERACION 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      BOXLER ANA MARIA                        18099547-1               65,97                             FEDERACION 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      MALGARIN JOSE LUIS                      20254137-1               65,20                             FEDERACION 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      MODERNEL GLADIS BEATRIZ                 17966226-1               62,77                             FEDERACION 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      VIERA CARMEN MARTINA                    17578185-1               62,43                             FEDERACION 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      ARANGUI AUGUSTO FRANCISCO               16954789-1               57,07                             FEDERACION 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      PEPE DE YARDIN MARIA CRISTINA           14571625-1               56,30                             FEDERACION 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      MARSILLI MARIA CRISTINA                 16576769-1               53,16                             FEDERACION 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      POLETTO MARIA ANTONIA                   22455687-1               51,14                             FEDERACION 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      BENITEZ PIZZIO JORGE RAFAEL             25481210-1               50,12                             FEDERACION 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      LOVER DE CARDOZO CARINA MARISA          22246249-1               46,55                             FEDERACION 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
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    JURADO DE CONCURSOS                           ===============================================================  Fecha :  18/09/2013 
  PROVINCIA DE ENTRE RIOS               ORDEN DE MERITOS: DEFINITIVO FEDERACION 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
          ORDEN    APELLIDO Y NOMBRE                      DOCUMENTO-T              PUNTAJE 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
RECTOR / VICE-RECTOR ESC.TECNICAS FORM.PROFESIONA                                          DOC. POR 2DO. DEFECTO 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
                      PIBERNUS CESAR ARISTIDES                26540661-1               42,64                             FEDERACION 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      BRASSEUR DE DALMAZO VANINA SOLEDAD      24211058-1               42,10                             FEDERACION 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      MARTINEZ ADRIAN JAVIER                  21699415-1               41,16                             FEDERACION 
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    JURADO DE CONCURSOS                           ===============================================================  Fecha :  18/09/2013 
  PROVINCIA DE ENTRE RIOS               ORDEN DE MERITOS: DEFINITIVO FEDERACION 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
          ORDEN    APELLIDO Y NOMBRE                      DOCUMENTO-T              PUNTAJE 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
RECTOR / VICE-RECTOR ESCUELAS AGROTECNICAS                                                 TITULOS DOCENTES 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
                      ARANGUI AUGUSTO FRANCISCO               16954789-1               64,07                             FEDERACION 
                      BENITEZ PIZZIO JORGE RAFAEL             25481210-1               57,12                             FEDERACION 
                      LOVER DE CARDOZO CARINA MARISA          22246249-1               53,55                             FEDERACION 
                      BRASSEUR DE DALMAZO VANINA SOLEDAD      24211058-1               49,10                             FEDERACION 
 
RECTOR / VICE-RECTOR ESCUELAS AGROTECNICAS                                                 DOC. POR 2DO. DEFECTO 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
                      OLIVERA JOSE MARIO                      18068737-1               70,54                             FEDERACION 
                      MELGAREJO MARIELA MARGARITA             17425923-1               70,47                             FEDERACION 
                      BOXLER ANA MARIA                        18099547-1               65,97                             FEDERACION 
                      MALGARIN JOSE LUIS                      20254137-1               65,20                             FEDERACION 
                      MODERNEL GLADIS BEATRIZ                 17966226-1               62,77                             FEDERACION 
                      VIERA CARMEN MARTINA                    17578185-1               62,43                             FEDERACION 
                      LANDA ENELDO GABRIEL                    20648573-1               57,56                             FEDERACION 
                      PEPE DE YARDIN MARIA CRISTINA           14571625-1               56,30                             FEDERACION 
                      MARSILLI MARIA CRISTINA                 16576769-1               53,16                             FEDERACION 
                      POLETTO MARIA ANTONIA                   22455687-1               51,14                             FEDERACION 
                      LEZCANO JORGE JAVIER                    20765551-1               50,61                             FEDERACION 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      PIBERNUS CESAR ARISTIDES                26540661-1               42,64                             FEDERACION 
                      GARCIA WALDO FERNAN                     22102492-1               41,93                             FEDERACION 
                      MARTINEZ ADRIAN JAVIER                  21699415-1               41,16                             FEDERACION 
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------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
          ORDEN    APELLIDO Y NOMBRE                      DOCUMENTO-T              PUNTAJE 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
RECTOR CENTROS DE EDUACACION FISICA                                                        TITULOS DOCENTES 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      LEZCANO JORGE JAVIER                    20765551-1               57,61                             FEDERACION 
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    JURADO DE CONCURSOS                           ===============================================================  Fecha :  18/09/2013 
  PROVINCIA DE ENTRE RIOS               ORDEN DE MERITOS: DEFINITIVO FEDERACION 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
          ORDEN    APELLIDO Y NOMBRE                      DOCUMENTO-T              PUNTAJE 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
RECTOR/VIC EDU.TEC. C/ANEXO CTRO.FORM.PROFESIONAL                                          DOC. POR 1ER. DEFECTO 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      OLIVERA JOSE MARIO                      18068737-1               72,54                             FEDERACION 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      GALARZA JAVIER FLORENTIN                16614016-1               69,23                             FEDERACION 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      LANDA ENELDO GABRIEL                    20648573-1               59,56                             FEDERACION 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      CALVO JAVIER ANIBAL                     17777906-1               55,79                             FEDERACION 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


